3752, 2475-3817 y 2473-5211, servicio prestado en las oficinas del VISAR-MAGA, 
período correspondiente al mes de febrero de 2022 

E501378375 Q444.36
TELECOMUNICACIONES DE 

GUATEMALA SOCIEDAD 
ANONIMA

9929290

4 21/03/2022

CONTRATACION DEL SERVICIO DE ENLACE PRIMARIO DE CIENTO Y CINCO (105) 
MBPS PARA LAS DIFERENTES DIRECCIONES QUE CONFORMAN EL 
VICEMINISTERIO DE SANIDAD AGROPECUARIA Y REGULACIONES -VISAR- DEL 
MINISTERIO DE AGRICULTURA, GANADERIA Y ALIMENTACION -MAGA-  MES DE 
MARZO 2022

14425890 Q26,250.00
EMPRESA GUATEMALTECA DE